
UCHWAŁA Nr 284.XLVIL2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 9 stycznia 2018r.

w sprawie stwierdzenia wyboru w głosowaniu tajnym Wicestarosty 
Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 94 ust. 3 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 201 lr. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.. Stwierdza się, że na wniosek Starosty Sierpeckiego w wyniku 
przeprowadzonego tajnego głosowania Wicestarostą Sierpeckim został wybrany

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pan Wojciech Rychter.



Protokół

Komisji Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu w Sierpcu na XLVII sesji
w dniu 9 stycznia 2018 roku

z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru 
Wicestarosty Sierpeckiego

Komisja Skrutacyjna w składzie:

- 1) Maria Lejman - przewodniczący
2) Stanisław Pawłowski - członek
3) Wiesław Tomkalski - członek

stwierdziła, że:
1. Po obliczeniu wyników przeprowadzonego tajnego głosowania na ogólną liczbę 

17 radnych -  na XLVII sesji Rady Powiatu w Sierpcu obecnych jest .../i.TT  

radnych, głosowało .A.Ł radnych.
2. Na wniosek Starosty Sierpeckiego na Wicestarostę Sierpeckiego kandydował

Pan Wojciech Rychter
Wyniki głosowania:

Pan Wojciech Rychter uzyskał następującą ilość głosów:

...ALL... za wyborem

......... .^....przeciw wyborowi

......... ^-wstrzym ujących się

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że 
w głosowaniu tajnym na Wicestarostę Sierpecldego^wykłą, większością głosów 
został wybrany.............................. .L L t i i .C / iŁ .c J ?....

Podpisy Komisji

1 U  l w n  A - /  O............ . "7/..


